
          
  Częstochowa, 2020-03-30 
 
 
 
   
IZ.271.12.2020 

Urząd Miasta Częstochowy 
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych 

ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa 
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-70 

www.czestochowa.pl, iz@czestochowa.um.gov.pl 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  
Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że  
w dniu 30.03.2020 r. o godz. 11:00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na budowę n/w kanalizacji 
sanitarnych w Częstochowie:  

Część I - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w drodze bocznej od  
ul. Konwaliowej  w Częstochowie. 

Część II - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Kawodrzańskiej  
w Częstochowie. 

Część III - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Mazowieckiej  
i ul. Krynickiej w Częstochowie. 

 
Zamawiający przeznacza na realizację ww. zamówienia kwoty brutto: 
CZĘŚĆ I: 20.000,00 zł; 
CZĘŚĆ II: 20.000,00 zł; 
CZĘŚĆ III: 48.000,00 zł. 
 
Do upływu terminu składania ofert zostały złożone następujące oferty: 

Lp. Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 
oferty 

Okres 
gwarancji 

Część I - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w drodze bocznej od  
ul. Konwaliowej  w Częstochowie 

1. 1/20/2020 Konsorcjum firm: 
1. „JULAMET” Grzegorz Kupczak  

Szarlejka, ul. Słoneczna 59 
42-130 Wręczyca Wielka 

2. M-INSTAL inż. Piotr Mękarski 
ul. Brzozowa 4 
42-290 Blachownia 

23.739,00 zł 60 m-cy 

2. 2/20/2020 Instalatorstwo Sanitarne C.O. i Gaz 
„INSTALWOD” Michał Stobiecki 
ul. Mączna 48 
42-202 Częstochowa 

27.982,50 zł 60 m-cy 

3. 3/20/2020 ECO-BUDOWA PPUH 
Dorota Wojtyla 
ul. Wypalanki 94 
42-202 Częstochowa 

28.995,00 zł 60 m-cy 

4. 5/20/2020 Zakład Instalacyjno-Budowlany  
MICHSAN Maciej Michnicki 
ul. Warmińska 7 
42-202 Częstochowa 

58.917,00 zł 60 m-cy 

Część II - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Kawodrzańskiej  
w Częstochowie 

1. 1/20/2020 Konsorcjum firm: 
1. „JULAMET” Grzegorz Kupczak  

Szarlejka, ul. Słoneczna 59 
42-130 Wręczyca Wielka 

2. M-INSTAL inż. Piotr Mękarski 
ul. Brzozowa 4 

16.974,00 zł 60 m-cy 



  IZ.271.12.2020                                                                                                                   Strona 2 z 2 

42-290 Blachownia 
2. 2/20/2020 Instalatorstwo Sanitarne C.O. i Gaz 

„INSTALWOD” Michał Stobiecki 
ul. Mączna 48 
42-202 Częstochowa 

13.837,50 zł 60 m-cy 

3. 3/20/2020 ECO-BUDOWA PPUH 
Dorota Wojtyla 
ul. Wypalanki 94 
42-202 Częstochowa 

16.880,00 zł 60 m-cy 

4. 4/20/2020 Zakład Budowlano Instalacyjny 
INTEXPOL-Bis Piotr Puszczyk 
Wierzchowisko, ul. Sosnowa 5 
42-233 Mykanów  

18.450,00 zł 48 m-cy 

5.  5/20/2020 Zakład Instalacyjno-Budowlany  
MICHSAN Maciej Michnicki 
ul. Warmińska 7 
42-202 Częstochowa 

21.279,00 zł 60 m-cy 

Część III - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Mazowieckiej i ul. Krynickiej 
w Częstochowie. 

1. 1/20/2020 Konsorcjum firm: 
1. „JULAMET” Grzegorz Kupczak  

Szarlejka, ul. Słoneczna 59 
42-130 Wręczyca Wielka 

2. M-INSTAL inż. Piotr Mękarski 
ul. Brzozowa 4 
42-290 Blachownia 

62.730,00 zł 60 m-cy 

2. 2/20/2020 Instalatorstwo Sanitarne C.O. i Gaz 
„INSTALWOD” Michał Stobiecki 
ul. Mączna 48 
42-202 Częstochowa 

62.238,00 zł 60 m-cy 

3. 3/20/2020 ECO-BUDOWA PPUH 
Dorota Wojtyla 
ul. Wypalanki 94 
42-202 Częstochowa 

66.666,00 zł 60 m-cy 

4. 4/20/2020 Zakład Budowlano Instalacyjny 
INTEXPOL-Bis Piotr Puszczyk 
Wierzchowisko, ul. Sosnowa 5 
42-233 Mykanów 

80.962,60zł 48 m-cy 

5. 5/20/2020 Zakład Instalacyjno-Budowlany  
MICHSAN Maciej Michnicki 
ul. Warmińska 7 
42-202 Częstochowa 

60.147,00 zł 60 m-cy 

 
 
 
Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności – zgodne z zapisami 
przedstawionymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
 
 

(-) Michał Konieczny 
Naczelnik Wydziału Inwestycji 

i Zamówień Publicznych 
 


